

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Пушкинская ул., д.11, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион восемьсот тысяч четыреста семьдесят пять рублей 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					299,753		1 800 475,30
ЖЭС-1					47,853		108 640,61
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (Ремонт балконов кв.20,21,22) БП-00023315 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-07-001	10 м	1,35	7 725,12	10 428,91
				м2	7	462,52	3 237,64
2	2	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел. стали мастикой (Ремонт балконов кв.20,21,22, Прим.) БП-00027461 Герметик полиуретановый Soudal 40 PU 40 серый 600 мл (осн)	ТЕРэ4.01-07-20-003	м	1,35	1 757,01	2 371,96
				шт	3	611,00	1 833,00
3	3	Устройство гидроизоляции клеечной рулонными материалами: на резино-битумной мастике, первый слой (Ремонт балконов кв.20,21,22) БП-00028134 Изопласт ХПП-3,0 (осн)	ГЭСН11-01-004-03	100 м2	0,075	100 339,07	7 525,43
				м2	7,5	377,33	2 829,98
4	4	Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм (Ремонт балконов кв.20,21,22) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ГЭСН11-01-011-01	100 м2	0,075	116 578,93	8 743,42
				кг	335	11,81	3 956,35
5	5	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к норме 11-01-011-01 (Ремонт балконов кв.20,21,22) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ГЭСН11-01-011-02	100 м2			5 056,73
				кг	335	11,81	3 956,35
6	6	Навеска страховочного троса (Ремонт балконов кв.20,21,22)	ГЭСН46-08-033-01	шт	15	894,50	13 417,43
7	7	Навеска рабочего троса (Ремонт балконов кв.20,21,22)	ГЭСН46-08-033-02	шт	15	1 971,54	29 573,12
8	8	Перенавеска рабочего троса (Ремонт балконов кв.20,21,22)	ГЭСН46-08-033-03	шт	15	2 081,07	31 216,04
9	9	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (Ремонт балконов кв.20,21,22)	ГЭСНр68-02-004-05	100 м3	0,003	102 523,33	307,57
Прямые затраты по разделу:							44 847,16
в т. ч. зарплата:							28 762,68
Накладные расходы по разделу:							28 912,68
Сметная прибыль по разделу:							16 774,00

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

18 106,77
108 640,61

PCY					251,9		1 691 834,69
10	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 63,64,65,49,50) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00029959 Крюк кровельный черный огрунтованный ГФ-021(осн) БП-00025646 Доска обрезная 50х200х6000мм 1-2 сорт профилированная (осн) БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн) БП-00029925 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (50м/п) (осн) БП-00026590 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн) БП-00029623 Костыль кровельный RAL 7004 (осн) БП-00029656 Комплект стропильных систем 50х150 (осн) БП-00029658 Комплект стропильных систем 50х50 (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн) БП-00025562 Гвоздь строительный 5,0х150мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	51,3	29 425,92	1 509 549,76
				м2	532	478,99	254 822,68
				шт	80	211,25	16 900,00
				м3	0,9	14 077,78	12 670,00
				кг	9	120,36	1 083,24
				м2	100	474,20	47 420,00
				шт	200	2,82	564,00
				шт	80	119,44	9 555,20
				м3	3	16 933,33	50 799,99
				м3	1,8	16 500,00	29 700,00
				кг	26	161,60	4 201,60
				кг	10	148,90	1 489,00
				шт	30	761,48	22 844,40
11	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв 63,64,65,49,50) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-10-002	шт	0,6	5 643,10	3 385,86
				шт	3	680,06	2 040,18
12	3	Навеска страховочного троса (кв 63,64,65,49,50)	ГЭСН46-08-033-01	шт	200	894,50	178 899,07

Прямые затраты по разделу: 876 186,70
в т. ч. зарплата: 408 818,85
Накладные расходы по разделу: 313 455,34
Сметная прибыль по разделу: 220 220,20
НДС 20% по разделу: 281 972,45
Итого по разделу, включая НДС: 1 691 834,69

Прямые затраты по всем разделам: 921 033,86
в т. ч. зарплата: 437 581,53
Накладные расходы по всем разделам: 342 368,02
Сметная прибыль по всем разделам: 236 994,20
НДС 20% по всем разделам: 300 079,22
Итого по разделам, включая НДС: 1 800 475,30

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник PCY

Крикун Г.А.